1-2年   91,093.80 1.52

  2-3年

3年以上

合   计 5,965,039.49 100.00 5,983,039.49 100.00

说明 以上无欠持本公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位的款项

天津水泥股份有限公司 2002年半年度报告   公司代码 000965

 30

   3 其他应付款

期  末  数 期  初  数
账  龄

金  额 比例(%)   金  额 比例(%)

1年以内 50,077,689.26 32.13 53,484,067.38 45.35

  1-2年 100,661,032.48 64.58 45,176,546.55 38.31

  2-3年 2,902,458.86 1.86 5,919,741.14 5.02

3年以上 2,240.967.33 1.43 13,344,958.99 11.32

合   计 155,882,147.93 100.00 117,925,314.06 100.00

说明

其中欠控股股东天津市建筑材料集团 控股 有限公司 28,847,322.49元

12 应付票据

项   目 期 初  数 期  末  数

银行承兑汇票 15,190,000.00 3,000,000.00

13 应付股利

期末数 期初数

2,139,563.96 3,049,563.96

说明 根据第二届董事会第二次会议和 2001年度股东大会通过公司 2001年度利

润分配预案 公司 2001年度股利分配办法为每 10股送 0.5股 转增 0.5股 派送现

金 0.13元(含税) 其中社会公众股派现已完成

   14 应交税金

税  种 期末数 期初数

增值税 3,123,982.82 -2,917,127.93

营业税 4,711,078.53 4,206,202.50

企业所得税 2,282,029.17 935,998.68

城市维护建设税 1,643,791.25 1,064,001.39

个人所得税 0.00 16,385.66

房产税 871,483.38 871,483.38

合  计 12,632,365.15 4,176,943.68
15 股本

项   目   本次变动前 新股发行 送股   公积金   增发   其他   小计   本次变动后

   转股

一  未上市流通股份

发起人股份   147004921   7350246   7350246   14700492   161705413

其中 国家持有股份   147004921   7350246   7350246   14700492   161705413

天津水泥股份有限公司 2002年半年度报告   公司代码 000965

 31

募集法人股份

内部职工股

未上市流通股份合计   147004921   7350246   7350246   14700492   161705413

二  已上市流通股份

人民币普通股   70000000   3500000   3500000   7000000   77000000

内部职工股上市

已上市流通股份合计   70000000   3500000   3500000   7000000   77000000

三 股份合计   217004921   10850246   10850246   21700492   238705413

16 资本公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 312,632,402.00  10850246 301782156

资产评估增值准备

接受捐赠的实物资产

被投资单位评估增值准备

合  计 312,632,402.00  10850246 301782156

说明
说明 根据公司第二届董事会第二次会议和 2001年度股东大会通过公司 2001年度利润分配预
案 公司 2001年度股利分配办法为每 10股送 0.5股 转增 0.5股 派送现金 0.13元 含

税 其中转增已完成

   17 盈余公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 9,618,935.41 454993.41  10073928.82

法定公益金 9,618,935.41 454993.41  10073928.82

任意盈余公积

合  计 19,237,870.82   20147857.64

   18 未分配利润

本期净利润 4,549,934.10

上年未分配利润  4,9,130,419.31

可供分配利润 53,680,353.41

减:提取盈余公积金 454,993.41

   提取公益金 454,993.41

   应付普通股股利 0.00

   其他 10,850,246.00

   期末数 41,920,120.59

天津水泥股份有限公司 2002年半年度报告   公司代码 000965

 32

   说明

根据第二届董事会第二次会议和 2001年度股东大会通过公司 2001年度利润分

配预案:公司 2001年度股利分配办法为 每 10股送 0.5股 转增 0.5股 派送现金

0.13元(含税) 其中送股也完成

   19 财务费用

类   别 本期发生数 上年同期数

利息支出 3408713.21 1422911.51

减:利息收入 1539373.23 1652.41

汇兑损失

减:汇兑收益

其他 313000.55 157994.88